
UCHWAŁA NR 169/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o odroczenie terminu płatności należności pieniężnej o charakterze 
cywilnoprawnym z tytułu rozliczenia wpłat gmin członkowskich na rzecz KZK GOP w Katowicach za 

2018 rok, przypadającej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od Gminy Sosnowiec

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr XIV/88/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób 
uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 26, poz. 1164)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Odracza się, ustalony na dzień 31 lipca 2019 r. w załączniku nr 1 do porozumienia nr KT/6/2018 z dnia 
9 października 2018 r. Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od Gminy Sosnowiec, termin płatności 
należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym w kwocie 645 321,36 zł z tytułu rozliczenia wpłat gmin 
członkowskich na rzecz KZK GOP w Katowicach za 2018 r., na dzień 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. W przypadku niedotrzymania ustalonego terminu, określonego w § 1, pozostała do zapłaty zaległość 
staje się natychmiast wymagalna wraz z przynależnymi odsetkami za opóźnienie naliczonymi do dnia 
dokonania wpłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 25F6E6B3-FD56-4512-8698-CDEBDDBA139C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1779235699

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 25F6E6B3-FD56-4512-8698-CDEBDDBA139C. Podpisany Strona 2




